

КОШТОРИС ПРОЄКТУ

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Поточний ремонт приміщення				44 845
2	М'який куток відпочинку	7500	шт	1	7500
3	Набір сенсорних матів	4100	шт	1	4100
4	Пуф-груша	1350	шт	2	2700
5	Пуф-м'яч	1000	шт	1	1000
6	Сенсорна черепаха	9900	шт	1	9900
7	Сухий басейн з кульками	9000	шт	1	9000
8	Гірка для сухого басейну	7150	шт	1	7150
9	Світлова пісочниця	6750	шт	1	6750
10	Мольберт-столик	615	шт	2	1230
11	Дерев'яна гра «Логіка»	220	шт	1	220
12	Гра-шнурівка «Дерево казок»	228	шт	1	228
13	Дерево-шнурівка	573	шт	1	573
14	Бізіборд	2049	шт	2	4098
ВСЬОГО		x	x	x	99 294